УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ АДМИНИСТРАЦИИ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД № 9 ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ВИДА С

ПРИОРИТЕТНЫМ ОСУЩЕСТВЛЕНИЕМ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ ПО ХУДОЖЕСТВЕННО
- ЭСТЕТИЧЕСКОМУ НАПР АВЛЕНИЮ РАЗВИТИЯ ВОСПИТАННИКОВ»

ГОРОД ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ

П Р И К А З

«01» октября 2024г. №01-05/136

О создании творческой группы для
участия в муниципальной инновационной
площадке на базе МБДОУ «Детский сад
№9» по теме «Музыкальное развитие и
воспитание в социокультурной
образовательной среде с применением
инновационных технологий для детей с
ОВЗ „

В соответствии с приказом управления образования и молодежной
политики администрации муниципального образования город Гусь-
Хрустальный Владимирской области от 18.09.2024 №01-13/207 «Об открытии
муниципальной инновационной площадки на базе МБДОУ «Детский сад №9» по
теме «Музыкальное развитие- и воспитание в социокультурной образовательной
среде с применением инновационных технологий для детей с ОВЗ»
п р и к а з ы в а ю :

1. Создать с 01.10.2024 творческую (проектную) группу по реализации
инновационной деятельности ДОУ в рамках инновационной площадки..

2. Назначить координатором деятельности группы по реализации
инновационной деятельности в ДОУ в рамках инновационной площадки
старшего воспитателя Овсянникову Ирину Анатольевну.

3. Включить в состав творческой (проектной) группы по реализации
инновационной деятельности в ДОУ в рамках инновационной площадки
следующих педагогов:

Кургузову Наталью Валентиновну -  музыкальный руководитель;
Савину Василису Валерьевну -  учитель-логопед;
Медведеву Ирину Васильевну -  воспитатель;
Семенкину Лидию Григорьевну -  воспитатель;
Лизунову Наталью Николаевну -  воспитатель.
4. Координатору деятельности группы по реализации инновационной

деятельности ДОУ Овсянниковой Ирине Анатольевне своевременно
предоставлять информацию о результатах инновационной деятельности ДОУ
(на педагогических советах, сайте, интернет-сообществе).

5. Контроль за исполнением настщрцего приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ №9 Н.Н.Шагина

С приказом ознакомлены:

		2024-10-08T13:49:32+0300
	Шагина Наталья Николаевна